

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Eeva Kalaja Holding ApS

Søndersøvej 15, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 76 00 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

Eeva Kalaja Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eeva Kalaja Holding ApS
Søndersøvej 15
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25 76 00 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Eeva Kalaja Petersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.226 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-165.632	-234.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	5.199.856	377.925
Andre finansielle indtægter	441.198	543.006
Øvrige finansielle omkostninger	-36.953	-56.981
Resultat før skat	5.438.469	629.512
Skat af årets resultat	-1.212.722	-163.874
Årets resultat	4.225.747	465.638
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	800.000	608.000
Overføres til overført resultat	2.525.747	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.362
Disponeret i alt	4.225.747	465.638

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.999.999	2.999.999
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	22.274.539	18.855.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.274.538</u>	<u>21.855.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.274.538</u>	<u>21.855.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.917
Andre tilgodehavender	3.846	41.642
Tilgodehavender i alt	<u>3.846</u>	<u>78.559</u>
Likvide beholdninger	<u>16.500</u>	<u>67.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.346</u>	<u>145.633</u>
Aktiver i alt	<u>25.294.884</u>	<u>22.001.573</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.256.707	20.730.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	608.000
Egenkapital i alt	<u>24.181.707</u>	<u>21.463.960</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	34.000
Selskabsskat	733.460	0
Anden gæld	345.717	503.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.177</u>	<u>537.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.113.177</u>	<u>537.613</u>
Passiver i alt	<u>25.294.884</u>	<u>22.001.573</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	20.730.960	608.000	21.463.960
Udloddet udbytte	0	0	-608.000	-608.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.525.747	800.000	3.325.747
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000	0	-900.000
	125.000	23.256.707	800.000	24.181.707

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	2.999.999	2.999.999
Kostpris 31. december 2023	2.999.999	2.999.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.999.999	2.999.999
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	-99.335	4.277.576
Tilgang i årets løb	304.607	2.254.164
Afgang i årets løb	-2.085.866	-6.631.075
Kostpris 31. december 2023	-1.880.594	-99.335
Opskrivninger 1. januar 2023	18.955.276	18.577.351
Årets værdiregulering	5.199.857	377.925
Opskrivninger 31. december 2023	24.155.133	18.955.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.274.539	18.855.941
3. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023		22.274.539
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.199.857
